
ZARZĄDZENIE NR 545/2023 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia  22 maja 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu niestanowiącego własności 

Skarbu Państwa, należącego do Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja Apostoła w 

Przodkowie, z siedzibą przy ul. Kartuskiej 3, 83-304 Przodkowo, na terenie Nadleśnictwa 

Kartuzy, gminy Stężyca, obrębu Pierszczewo, działek 140/4, 140/6 i 140/7, o pow. 2,3279 

ha 

Na podstawie art. 22 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach Dz. U.  

z 2022 r. poz. 672, 1726 i 2311 oraz z 2023 r. poz. 412 i 803), po uzyskaniu opinii 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Kartuzy 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się uproszczony plan urządzenia lasu niestanowiącego własności Skarbu 

Państwa, należącego do Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Andrzeja Apostoła w Przodkowie, 

z siedzibą przy ul. Kartuskiej 3, 83-304 Przodkowo, na terenie Nadleśnictwa Kartuzy, gminy 

Stężyca, obrębu Pierszczewo, działek 140/4, 140/6 i 140/7, o pow. 2,3279 ha, w brzmieniu jak 

w załączniku niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2. Dla dokumentacji, o której mowa w § 1, określa się okres obowiązywania od dnia              

1 czerwca 2023 r. do dnia 31 maja 2033 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
  S T A R O S T A 

 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 
 


